БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

 АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2014 года № 180
О списании бывшего здания администрации СП Кигазинский сельсовет
В связи с произошедшим 14 марта 2014 года пожаром  и полным уничтожением огнем бывшего здания администрации СП Кигазинский сельсовет, состоящего на балансе администрации СП Петропавловский сельсовет, Совет сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1.Списать бывшее здание администрации СП Кигазинский сельсовет, 1985 года постройки,  балансовой стоимостью 874325 рублей, остаточной стоимостью 147724 рубля, инвентарным номером 010102001.

Глава сельского поселения

Петропавловский сельсовет
А.К.Кадимов